INDEX

I N D E X
IN PRIMAM
OBSERVATIONVM CENTVRIAM.

A.

Abatio partus nunquam capitalis VIII.

Abortus procreatio quomodo puniatur VIII.

Absens fruitur tacita hypotheca XXXIX.

— eius heredes non editaliter citandi CVI.

— hereditas eius quando praescribatur CVI.

— in eorum bona successio fit ex nunc, non ex tunc CVII.

— testamentum quando publicandum CVII.

Abzugs Gelder.

Acceptio non opus est in remissione XI.

Accis Inspectoris Rang XCIX.

Accusatione contumaciae quando opus sit III.

Asta quando inquisitis communicanda XXI.

Aetio vide Negotioria etc.

Aetuarius, si eius registratura impugnatur XX.

— non delent esse notarii in causis criminalibus CIII.

Actus tres in possessorio XVIII.

Adjudicatio ius reale non tribuit XLIV.

Administrations Rechnung remittit pater viduae XXXI.

Adulterium quasi vid. Sponsus.

- Altius tollendi XXXIII
- Apparatus muliebris confertur LXVI.
- in concursu locatur CX.
- Appellatio, si prior sententia confirmatur, fatale probationis currit a die, quo sententia Appellationis vires rei iudicatae natuta XLVI. 1.
- si reiiciatur currit fatale probationis a notificazione reiectionis XLVI. 2.
- aliter in Leuteratione ibid. 3.
- renunciata appellatione currit probationis fatale a die renunciationis, si probatus appellauerit XLVI. 8.
- contra vero si alter appellauerit a notificazione XLVI. 9.
- contra terminum, reiecta appellatione, probatio deserta XLVI. 4.
- si probatus non appellauerit, sed aliter, hoc et probaturo profecto XLVI. 10. 11.
- appellationi etiam desertae renunciare licet XLVI. 10. 11.
- Apum persecutio domino nihil proficit LXVIII.
- Arma vide furtum qualificatum.
- Articulis in probatorialibus accusacione contumaciae omissa, ramen in contumaciam pronuntiatur III.
- si quis in uno articulo simul documenta et iuriurandum XLV.

K 2

Atten-

I N D E X.

- | | | | |
|---|---------|--|---------|
| Attentatum , furtum | XXXII. | - - minutae non desiderant solennem | |
| - - latrociniun | XLVII. | fententiae publicationem LXIX. | |
| - - furtum qualificatum | CI. | - - nulla cautio pro expensis XIV. | |
| - - abactionis partus | VIII. | Cautela Socini XXXI. | |
| Auita vide bona. | | Cautio pro expensis quando cesser | |
| <i>Ausstattung</i> confertur | LXVI. | XIV. | |
| - - in concurfu locatur | CX. | Censum si quis diu non exegit XXXIII. | |
| <i>Anszug</i> si viduae promissa er illa nubat | II. | Cereuisiam per praescriptum tempus | |
| - - efficit , vt ob laesionem enor- | CXIV. | solus si quis vendiderit XXXIII. | |
| mem agi nequeat | | Certitudo corporis delicti in ossibus re- | |
| Autochiriae poena paucorum dierum | | pertis nulla IX. | |
| caser. | CXXVII. | - - neglectis solennitaribus nulla | |
| | | XCVIII.CIII. | |
| B. | | - - in furto qualificato CI. | |
| Bannaria iura | XXXIII. | - - in abortu VIII. | |
| Barbam in , publicatio fententiae | LXIX. | - - in latrocino XLVII. | |
| Bellum vide Contributio. | | Cessionario et cedenti simul iusurandum | |
| Bona auita cum aliis vendita non retrahuntur | XLIII. | deferrri nequit CXII. | |
| - - immobilia statim post priuatam | | - - non est ad diffessionem admittendus CXII. | |
| traditionem emtori adquiruntur | | Chirurgus secans non debet pottea de- | |
| | XCVI. | sum irare XCIII. | |
| Braache ob darein zu sönnumern XXXIV. | | Citatio ad publicandam fententiam ne- | |
| Braudewein Zins vid. Vinum. | | cessaria LXIX. | |
| C. | | - - ancillis clerici immediate infi- | |
| Cambium etiam praescriptum cambium | | nire non licet LIII. | |
| manet | XCI. | Clericorum ancillae non coram iudice | |
| - - exceptiones , quae indofstanti | | laico conueniendae LIII. | |
| obstant , non possunt opponi | | <i>Coffeé schencken</i> capuo hereditarius pro- | |
| indofstariario | CXXI. | hibere nequit XCVII. | |
| - - cambialis fides | CXXI. | Collateralium successio XXVII. | |
| Carceris diuturnitas mitigat poenam | | Collationi quae bona subsint LXVI. | |
| homicidii | C. | - - dotis quam maritus dissipavit | LXXIX. |
| Carpzouius papizat. | LIV. | - - non confert vxor bona , quae | |
| Casati vide Hænsler. | | portionem statutariam capit | LXXXIV. |
| Casitatem maiorem in foeminis requiri , inepta regula | LXXII. | Comitis innupta filia an praecedat vxorem nobilis LXXIV. | |
| Couponam , si quis solus exercuit per | | Commissarius testes non examinat LII. | |
| praescriptum tempus XXXIII, | | Concubinatis poena LXXXVIII. | |
| - - couponariam exercere non est | | Conditio indebiti usuras non admittit | XXVIII. |
| Coffeum aut vinum adulstum vendere | XCVII. | Contributionem bellicam feudo casati | |
| Causae minutae non requirunt litis contestationem | XXVI. | non contribuunt XCIV. | |
| | | - - de ea rationes reddere tenentur | |
| | | sculteri singulis XCV. | |
| | | Contumacia non accusata nocet et non | |
| | | nocet III. | |
| | | Corpus | |